
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 307,722 153,654 154,068 560 33,155 16,976 16,179 -239 217,244 340,877 170,630 170,247 321 344,577 -3,700

５月 308,027 153,782 154,245 305 35,635 18,393 17,242 2,480 220,166 343,662 172,175 171,487 2,785 344,140 -478

６月 307,925 153,753 154,172 -102 37,250 19,322 17,928 1,615 221,629 345,175 173,075 172,100 1,513 343,681 1,494

７月 307,695 153,594 154,101 -230 37,914 19,696 18,218 664 222,044 345,609 173,290 172,319 434 343,665 1,944

８月 307,236 153,381 153,855 -459 38,622 20,097 18,525 708 222,485 345,858 173,478 172,380 249 343,079 2,779

９月 307,036 153,333 153,703 -200 38,661 20,177 18,484 39 222,424 345,697 173,510 172,187 -161 342,692 3,005

１０月 306,759 153,185 153,574 -277 39,514 20,606 18,908 853 222,969 346,273 173,791 172,482 576 342,228 4,045

１１月 306,578 153,164 153,414 -181 40,347 21,044 19,303 833 223,685 346,925 174,208 172,717 652 341,894 5,031

１２月 306,449 153,128 153,321 -129 40,386 21,073 19,313 39 223,554 346,835 174,201 172,634 -90 341,899 4,936

１月 306,000 152,892 153,108 -449 40,279 20,989 19,290 -107 223,207 346,279 173,881 172,398 -556 341,222 5,057

２月 305,888 152,823 153,065 -112 40,334 21,021 19,313 55 223,191 346,222 173,844 172,378 -57 340,929 5,293

３月 305,681 152,705 152,976 -207 40,037 20,827 19,210 -297 222,840 345,718 173,532 172,186 -504 340,556 5,162

住民基本台帳による世帯と人口（令和４年度）

「統計1-1」 令和５年３月１日現在

（令和４年度） （令和3年度）

日本人住民 外国人住民 人口総数 前年度統計


